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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L28011301S

2. Data e Regjistrimit 11/06/2012
3. Emri i Subjektit AMG-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Lagjja Zef Hoti, Rruga 
Unaza, Ndertese 2 kateshe, kati 1, Zona Kadastrale nr.1676, 
me pasuri nr.443/27/4. Ish Bashkia. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport meterial ndertimi e druri dhe tregtimi i tyre 

me shumice e pakice,Import-eksport i mallrave industriale si 
konfeksione,trikotazhe,kinkaleri tregtimi i tyre me shumice e 
pakice.Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit etj. 
A)Ndertim meremetim banesash, rruge, trotuare, kanalizime 
e ujesjellesa dhe  pastrim gjelberim qyteti. Punime te 
ndryshme 1. Germime dheu ne punime eventuale murature e 
beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar.2.  
Ndertime civile dhe ekonomike,3. Ndertime rrugore,.4. 
Ndertime hekurudhore,5.Ndertim ura dhe vepra 
arti,6.Ndertime detare,ndertime portuale- bakina- basene- 
pontile,punime thellimi drenimi.7.Ndertime hidraulike e 
hidroteknike,8. Vepra te vecanta e punime speciale,9. 
Punime restaurimi ,restaurimi i ndertesave monumente 
kulture,punime restaurimi ne vepra arkeologjike10. Punime 
karpenterie,druri,metal.11. Impiante teknologjike dhe te 
vecanta,12. Punime montime ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise,13. Punime sherbimi ,punime ne 
siperfaqe te gjelberta parqe – pyll parqe,pastrim i siperfaqeve 
urbane,kryerja e punimeve ne sherbesat funerale,mirembajtja 
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dhe zhvillimi I dekorit ne mjedise urbane – ndricimi e 
sinjalizimi urban.14. Punime Topologjike,rivelime 
topografike,punime topogjeodezike ne objekte 
inxhinjerike,punime special gjeodezike, rrjeta mbeshtetese, 
qendrueshmeri terrenesh. Vleresim i pasurive te 
paluajteshme.Sherbime Operatori
Mark Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2013                Deri: 26/11/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarkBoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Permet  PERMET Ish Zona Industriale,Varrezat 
Publike Permet 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMG-AL
E-Mail: m.boci53@yhoo.com  
Telefon: 0683737512  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-802562-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-857401-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2012, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport meterial ndertimi e druri dhe tregtimi i tyre me 
shumice e pakice,Import-eksport i mallrave industriale si konfeksione,trikotazhe,kinkaleri 
tregtimi i tyre me shumice e pakice.Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit etj.")          
u be            ("Import-Eksport meterial ndertimi e druri dhe tregtimi i tyre me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F5F5FE-FA25-4A21-AB34-399255214176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14901BFF-910A-49A7-84A7-95BB04FB4F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FAF57A-C599-40FF-BF94-9D32D291F5CF
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shumice e pakice,Import-eksport i mallrave industriale si 
konfeksione,trikotazhe,kinkaleri tregtimi i tyre me shumice e pakice.Prodhim dhe 
tregtim i materialeve te ndertimit etj. A)Ndertim meremetim banesash, rruge, 
trotuare, kanalizime e ujesjellesa dhe  pastrim gjelberim qyteti. Punime te ndryshme 
1. Germime dheu ne punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne 
toke te germuar.2.  Ndertime civile dhe ekonomike,3. Ndertime rrugore,.4. Ndertime 
hekurudhore,5.Ndertim ura dhe vepra arti,6.Ndertime detare,ndertime portuale- 
bakina- basene- pontile,punime thellimi drenimi.7.Ndertime hidraulike e 
hidroteknike,8. Vepra te vecanta e punime speciale,9. Punime restaurimi ,restaurimi i 
ndertesave monumente kulture,punime restaurimi ne vepra arkeologjike10. Punime 
karpenterie,druri,metal.11. Impiante teknologjike dhe te vecanta,12. Punime 
montime ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise,13. Punime sherbimi 
,punime ne siperfaqe te gjelberta parqe – pyll parqe,pastrim i siperfaqeve 
urbane,kryerja e punimeve ne sherbesat funerale,mirembajtja dhe zhvillimi I dekorit 
ne mjedise urbane – ndricimi e sinjalizimi urban.14. Punime Topologjike,rivelime 
topografike,punime topogjeodezike ne objekte inxhinjerike,punime special 
gjeodezike, rrjeta mbeshtetese, qendrueshmeri terrenesh. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-269038-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.11.2013 ku 
eshte vendosur: - Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Z. Marash Lleshi ne favor te 
Z.Mark Boçi. - Largimin e administratorit Z. Marash Lleshi dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Z. Mark Boçi . - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, 
date 26.11.2013, Nr. 2788 Rep., Nr.1577 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mark Boçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Marash Lleshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mark Boçi")                      Nga data "26/11/2013             
Ne daten "26/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Marash Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572993-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479FD98B-2AAB-49E1-BAFE-4F5F5F2DCD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107D3B0A-3498-4256-87B2-164CF5CAB2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C6E047-7369-4A4D-A28C-550BC546C72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C6E047-7369-4A4D-A28C-550BC546C72B
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817368-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 21.01.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport meterial ndertimi e druri dhe tregtimi i tyre me 
shumice e pakice,Import-eksport i mallrave industriale si konfeksione,trikotazhe,kinkaleri 
tregtimi i tyre me shumice e pakice.Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit etj. 
A)Ndertim meremetim banesash, rruge, trotuare, kanalizime e ujesjellesa dhe  pastrim 
gjelberim qyteti. Punime te ndryshme 1. Germime dheu ne punime eventuale murature e 
beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar.2.  Ndertime civile dhe ekonomike,3. 
Ndertime rrugore,.4. Ndertime hekurudhore,5.Ndertim ura dhe vepra arti,6.Ndertime 
detare,ndertime portuale- bakina- basene- pontile,punime thellimi drenimi.7.Ndertime 
hidraulike e hidroteknike,8. Vepra te vecanta e punime speciale,9. Punime restaurimi 
,restaurimi i ndertesave monumente kulture,punime restaurimi ne vepra arkeologjike10. 
Punime karpenterie,druri,metal.11. Impiante teknologjike dhe te vecanta,12. Punime 
montime ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise,13. Punime sherbimi 
,punime ne siperfaqe te gjelberta parqe – pyll parqe,pastrim i siperfaqeve urbane,kryerja e 
punimeve ne sherbesat funerale,mirembajtja dhe zhvillimi I dekorit ne mjedise urbane – 
ndricimi e sinjalizimi urban.14. Punime Topologjike,rivelime topografike,punime 
topogjeodezike ne objekte inxhinjerike,punime special gjeodezike, rrjeta mbeshtetese, 
qendrueshmeri terrenesh. ")          u be            ("Import-Eksport meterial ndertimi e 
druri dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice,Import-eksport i mallrave industriale si 
konfeksione,trikotazhe,kinkaleri tregtimi i tyre me shumice e pakice.Prodhim dhe 
tregtim i materialeve te ndertimit etj. A)Ndertim meremetim banesash, rruge, 
trotuare, kanalizime e ujesjellesa dhe  pastrim gjelberim qyteti. Punime te ndryshme 
1. Germime dheu ne punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne 
toke te germuar.2.  Ndertime civile dhe ekonomike,3. Ndertime rrugore,.4. Ndertime 
hekurudhore,5.Ndertim ura dhe vepra arti,6.Ndertime detare,ndertime portuale- 
bakina- basene- pontile,punime thellimi drenimi.7.Ndertime hidraulike e 
hidroteknike,8. Vepra te vecanta e punime speciale,9. Punime restaurimi ,restaurimi i 
ndertesave monumente kulture,punime restaurimi ne vepra arkeologjike10. Punime 
karpenterie,druri,metal.11. Impiante teknologjike dhe te vecanta,12. Punime 
montime ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise,13. Punime sherbimi 
,punime ne siperfaqe te gjelberta parqe – pyll parqe,pastrim i siperfaqeve 
urbane,kryerja e punimeve ne sherbesat funerale,mirembajtja dhe zhvillimi I dekorit 
ne mjedise urbane – ndricimi e sinjalizimi urban.14. Punime Topologjike,rivelime 
topografike,punime topogjeodezike ne objekte inxhinjerike,punime special 
gjeodezike, rrjeta mbeshtetese, qendrueshmeri terrenesh. Vleresim i pasurive te 
paluajteshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2CE877-EA20-4DCE-8892-9F22A8AA7944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C845BC7A-D8F3-41D5-A1B9-D487D76DA2D4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-830451-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892507-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.boci53@yhoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti, Rruga Unaza, Ndertese 2 kateshe, kati 1, Zona Kadastrale nr.1676, 
me pasuri nr.443/27/4. Ish Bashkia.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja  Zef Hoti,Ndertese 2kateshe,kati1,Prane Bashkise Mamurras.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099318-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-443555-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.12.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i numrit te telefonit.  
Telefon ishte            ("0696279513")          u be            ("0683737512")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4383D087-EEC0-4563-95E2-93FD0A043FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D887007C-80B6-40B2-A49B-B52B84D12296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A379EA6-DD18-4671-AF18-D852DF6AD02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C7EF20-7F5A-4796-884B-EF3CC3D81B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A9C151-A89C-4715-8791-229D71A25748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64F3D7E-8B2B-43C3-9AF4-D6B031D35F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E9C858-A0B1-4F60-B048-D17569FF5B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A459AF-76A7-4CCD-9D2F-F2C37FB60957
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15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-551522-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 11.02.2016 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Ish Zona Industriale,Varrezat Publike Permet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-629865-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.04.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import-Eksport meterial ndertimi e druri dhe tregtimi i tyre me 
shumice e pakice,Import-eksport i mallrave industriale si konfeksione,trikotazhe,kinkaleri 
tregtimi i tyre me shumice e pakice.Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit etj. 
A)Ndertim meremetim banesash, rruge, trotuare, kanalizime e ujesjellesa dhe  pastrim 
gjelberim qyteti. Punime te ndryshme 1. Germime dheu ne punime eventuale murature e 
beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar.2.  Ndertime civile dhe ekonomike,3. 
Ndertime rrugore,.4. Ndertime hekurudhore,5.Ndertim ura dhe vepra arti,6.Ndertime 
detare,ndertime portuale- bakina- basene- pontile,punime thellimi drenimi.7.Ndertime 
hidraulike e hidroteknike,8. Vepra te vecanta e punime speciale,9. Punime restaurimi 
,restaurimi i ndertesave monumente kulture,punime restaurimi ne vepra arkeologjike10. 
Punime karpenterie,druri,metal.11. Impiante teknologjike dhe te vecanta,12. Punime 
montime ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise,13. Punime sherbimi 
,punime ne siperfaqe te gjelberta parqe – pyll parqe,pastrim i siperfaqeve urbane,kryerja e 
punimeve ne sherbesat funerale,mirembajtja dhe zhvillimi I dekorit ne mjedise urbane – 
ndricimi e sinjalizimi urban.14. Punime Topologjike,rivelime topografike,punime 
topogjeodezike ne objekte inxhinjerike,punime special gjeodezike, rrjeta mbeshtetese, 
qendrueshmeri terrenesh. Vleresim i pasurive te paluajteshme.")          u be            
("Import-Eksport meterial ndertimi e druri dhe tregtimi i tyre me shumice e 
pakice,Import-eksport i mallrave industriale si konfeksione,trikotazhe,kinkaleri 
tregtimi i tyre me shumice e pakice.Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit 
etj. A)Ndertim meremetim banesash, rruge, trotuare, kanalizime e ujesjellesa dhe  
pastrim gjelberim qyteti. Punime te ndryshme 1. Germime dheu ne punime eventuale 
murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar.2.  Ndertime civile 
dhe ekonomike,3. Ndertime rrugore,.4. Ndertime hekurudhore,5.Ndertim ura dhe 
vepra arti,6.Ndertime detare,ndertime portuale- bakina- basene- pontile,punime 
thellimi drenimi.7.Ndertime hidraulike e hidroteknike,8. Vepra te vecanta e punime 
speciale,9. Punime restaurimi ,restaurimi i ndertesave monumente kulture,punime 
restaurimi ne vepra arkeologjike10. Punime karpenterie,druri,metal.11. Impiante 
teknologjike dhe te vecanta,12. Punime montime ne impiantet e prodhimit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3A1E37-FB46-4A7E-ADEF-44B677C23AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF6A427-8284-4204-BC7E-65817460A536
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shperndarjes se energjise,13. Punime sherbimi ,punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe – pyll parqe,pastrim i siperfaqeve urbane,kryerja e punimeve ne sherbesat 
funerale,mirembajtja dhe zhvillimi I dekorit ne mjedise urbane – ndricimi e 
sinjalizimi urban.14. Punime Topologjike,rivelime topografike,punime 
topogjeodezike ne objekte inxhinjerike,punime special gjeodezike, rrjeta mbeshtetese, 
qendrueshmeri terrenesh. Vleresim i pasurive te paluajteshme.Sherbime Operatori")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826762-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330371-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817853-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 12.06.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EF04C6-4322-4A9D-9773-CF96247B7260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E783398B-8E6E-411E-90A9-E705507E8D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6E50D3-E990-47E6-AA24-C7E2D4610CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD555A0-D631-4BA1-87AC-C902D05976AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65C48FD-57BE-4E62-874A-DC285953287D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F2CC37-AC39-44B4-BAB3-1417AFA823EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA341FDD-D51B-419F-A69B-164CA36D0E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA341FDD-D51B-419F-A69B-164CA36D0E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39C9C34-1000-4290-A6A7-B1416FBC137C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50098745-1873-4DD1-9359-058B44584988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993B16F9-26A9-48CE-BD53-49EA031C709C
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Datë: 01/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


